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, " ), ~ . , . I " ~ 
_ bez wzgl~du na miejsce wykonywania oraz na to, czy po- zezwoleń na. następujące .ro~aje .publicznej diiałalnoś.ci ar" . 
bierane \sąojJł!lty .wstępu., ' . ' tystycznej lub roz~ywkowej:-:"teatry .dramatyczne, DlUżyc,zne;:, -:-

, . ' 7: ) , , '.' ś"" t' '. ; , i ' , ,- lalkowe l' ,mał,,:ch form, :o'r, k~:~t'''y, '' symf,óni''zne,' zespoły' .estr'a' . " , ~2. · Publiczną-, dz,iał,alp.o Clą ~!?Ó~ 9>.V:ą,nę~t"' organ zowame ', 1', ~s • .., 
'., ' lub' ~rp\Yafl~~nie publiczn.ych: ; ", ' . ;"~" , ' dowę, kina, cyrki, lunaparki i 'weso]'e · lniasŁeczka . .'óraz 'wy:" o.,,~ 

~ t, l) zaW'pdów,:,popis6w i pokazów . w'· za'kr-esje k~ltury fizycz~ ': stawy artystyczne, ~ystawy książe~ i." inne : )Vystawyo" chą<" ,,' 
, nej, /, ': 'o.. "." i-' "; "', .' ':, r',':' • _ , rakterze kultur~no-oświatowym. ' , :"':::, .~ t':';, 

, 2} ',strzeh:i.ic i· gi/'lr ' :z;rę, cznOści()w,y, ch"j~ili. niT )sta~owią części , §3. Wykonanie ro~orządzeniaponicza się 'Minislrowl . , 
. składowellu,Mpluk6~ ' i wesołych mi~tecze~, . Kultury i , Sztuki, Minis'trdwi' ąpi,awvyewnętrznYfh i ~ Prze'; ' " 
3} zajęć szkoleniowycn za opłatą . W', ~akresie kultury fi- o, wodniczącemu GłóW'nego Komitetu Kultury.' fizycź'ąej i '- Ta" ~ . 

, · ozyc~nej . . _ . >-,i~'. rysfyki. , .·.' '·,·':. .. 'A 
, •• . ! ~ • • """, ....... " ,. I ~ , .•. , -" _ .•. ,." -. • ~~' - . ł>,' ;C> 

' §2~ ',Do . zakresu działania orgapu. d~ó spraw kultyry pre- , § 4. Rozporządze':lie ,wchqp.zi w o życie: z dniem ogłoszenia.}'; 
zydiull,l wcMwódzkiej rady 'narodowel' (r!łdy riarodowej mia­
sta, ,wyłączonego z ,wojewódz~war nal~ż~ sprawy wyd~wania 

·'f,,: ·:· 
prezes,··R.ady Ministrów: J. CYz:..ankieWicz 

._" .' ,. 
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',z dnia 6 kwie,tnia ' 1968 r. .,.-

, j". 

" zmieniające ' rozpo.rządzenie 'w sprawie, pobóru Vi fQrmie " rycz~u podatk,ów obrotowego' l dochQdowe,go, Qd 
. , wykonujący'ch ' nIektóre ' pi~emysiy i usługi bądź trl,ldniących, się handlc:m. , _ ,; o;,;. ' 

osÓb 

. / 
Na podstaWie ', art. 11 q art. 12 . ..ust. 3 ' dekretu z dnia '\ 

26pażdziernika 1950 r. p' zobo.wiąz~niach podatkowych (Dz .• U. 
Nr 49, poz. 452 z późni~rszymi imianę,mi) oraz ' art. , 3. art. 76 ; 
ust. 3 i art. 101 ust. 2 i 6. dekretu zqilia16 maja 1946r. ó po­
st-ępowaniu-podatków-ym (Dz. U. z 1963 r. Ni 11, poz. 60) za­
rządza się, co następuje: "i ~~- ' 

, . . - . : ,. -' , 
. § ,l. .' W, rozporządzeniu Mipi~tra Finansów z ' dnię,' 30 ' gru~· 

,dn.ia 19~6 ' r. w spraw~e ·.poboru w/formję ' ryczałtu, podatków 
OpTotowego i docho-:dowego 'dd 'osób wykonujących ,niektóre 

' przemysły i usługi· bądź trudniących się handlem' (pz. u., 
zJ96t r; ,Nr' 3, poz. 10) wprowądza się nastę'puJąG:e' zmiany: 
' 1) w § ,2u:st.l pkt 2 'lit', b} otrzymuje brzmi,enle: ' 
, ,~bl' ,handlu arty~ułami ;spożywczo-rolnymi ora'z artyku-

. , łami " :r;olnymi i .ogrodniczymi, z wyjątkiem handlil 
żywcem - ,kwoty 660,000 zł; do kwoty tej nie- wli­

" c;;za ,się obrotu osiągniętego ze sprzedaży" ryó W osta- , 
'" nie ·surowym, . solonych ' i wędzonych, 'jeżeli, sprzedaż ... 

·~ye.h ·, ry~ jest odrębnie opodatkowana podatkami 
' ól~JotoWYłll i docho4owym na zasadach i ,,,arunkach' , 

, " oltr,eślonych w .§ 16a,", ' , _ ' , 
;. 2f· VI .§ .5: .. .~_. I • . 

; 'a} dodaje ·się nowy ust. 1 w brzmieni.u: 
. ,;1. jlyc~łt przyznaje . się: · . 

" 
.1) na okres tr·;zech lat. ;- osob'om ' wy~onującyIń 
" świadc.z;,enia, o którycJl moJ,a w §1 pkt6; :Graz ' 
. , sWłiadczehia w zalqesie tr~nsportu 'osobowego 
. ' konnego imechanic:zlIego (z wyłączeniema~~ 

'" tobusów), .,. wyjątkiem osób, których małżo­
nt=!k wykonuje we ,własnym imięn~u Świadcze­

. ~ .~ nia podlegające opodą,tkowaniu podatkami 
, 'r' \ obr.otowym i d,ochodowyin w formie . ryczałtu, 

2) . na ' okres jednego roku -::- osobom wykonują-
. " cympozost.ałe rodzaje świadczeń, ó ktÓrych 

,-, mowa ,w§'· 1." ': .' " , ' , 

, '. r. t· ... 

3) w ··§ 14 ust. 1 pkt 2 ,dodJje ' się lit. d} . w brzmieniu: r .&, , ,~<: 
"dl', nieprowadzenia lub nierzet~lnego prowadzenia kSi~~':';" 

gi zakupu ryb ' albo prowaą.ze~la jej. niezg8dn~e :~~ 
. z przepisąm§ !l6a ust. -4 ~>rZe~ podatników opłacają~ .t"­
c:- cych z tytl}łusprzedaży ryb odrębny . ryc;.z~łt.' tf '~-,., ",' 

' 4) w § 15 ust. 1 dodaje · się zd,anie ' w br,zmienili: ' ;',Je.:i!eli" , ~ 
diodzl <> podatników wykonującychświadcz~ll1,'ia określ'O-~:;' 
ne· w/ § 1 pkt' 4" z~iana 'rycza:łh.l. m~że pónadto nastąpIĆ J,;' 

. Vi razie ·zmia·ny će;~ pqj;)ietańycn za te ,świadczenia.i'.i " .. l. I 

5) po § 16 'dodaje się § 16a vi brzmieniu: ; '. ' ./.,.' , '" 'lf 

';-,§·16a. "t. Na W'nlosek 'p<?d~tnika' pOdą,Ói obrotow,Y-,i odó,.~\ :;... 
;. 1 . '" chodo:wyz tytułu sprzedaży , rwl;l, w , st,ańi~ z. sti-- , 1 

l , 

'. \ 

to\VyJn~lonych i wędzony;ch 'nQbiera': .się vi: l' 
formie bdrE;,b~egó ryczałtu na; ~a~adatł~:,i ;' wtt~ ~-: 
runkach ' okteślonYfih- w . rozporządzeni\.l , ż~ ' '1~ 
zmia:;i.ami ;wynik.ającymi :z. Usl ,2,-;7.. ' . ',> :;/ "", 

2. ' Ryczałt (ust. l) . pobiera się' bez wzgtędu ' na, . " 
" ' ,~ 

-formę op~datkowania podatkamioQtotoWylI( " 
l doC;hodQwym pozostałych ' świadcżeI!w . za'" ~ . 
kresie handlu ,artykułami spożywczo-rolnymi ;_, 

. oraz ~Itykułamirolnyini ' i . ógJodniG:.iy~i':- ~(1'" ~. 
pkt '· 3) prow:adionego~ w . tamach' tego' sameQ.Q~ 
przedsiębiorstwa co sprz'eciaż ryb; jeżeli te 'poJ:: 
źostałe ' śwIadczen.ia -są ópodatkówane na za:', "<f. 

/ sadach. ogólnych, s-tan zatrudnienia w ;tym~", .. 
przed,siębiorstwje ;: nie , m.a ' wpływu ·~ą : pta~oT' . .... 

: op~acoąnia, oqręb.nego . rycżałtu ;z /tytułu ,:sprze;:.,, k'~ 
dazy ryb. . .. ' " . .. '\'.! 

3. W,niosel( o ' obję~ię ;fyczą.ł~em . ~a'reży ~~,6żyć ' < 
przęd pierwszym ' zakupem ryb' dokonanym: VlIi- }' 
rolSu p,oaatkowym. ' -' v,,! 

4~ Podatni<;:y opłacający ryczałt (ust. 1) są obo- ,' ', :', 
, wią~ani do pTowadz.enia księgi zakupu ryb " j 
sporządzonej , w.e.wla'Śnym iakresie według 

,wzóru-: odrę!>nie llstalorieg?, ~ . udos~~pn.i?n~gio .. ; 
,podatnikowl przez organ fl,nansowy. ZapISy W , ',,, bl d.oty(:hC;~a'sowy ust; 1 oznacza się ~ako ust. hli 

c} ust. 3 otrzym1,i.je b.rzmi'enie: -
, ,'3.: pódątnicy opła.cający, .x:y~z~łt . wohii są w zakre- ', .,. 

" sie'świadc:z,ęń " objEltych ,r-ytza~tęm 9d o P!żewid~ia-
nycł{ ;"", : przepisą~h o ::e,Qstęt!owanhi pod$ltko:wym }, 

. ~. 

księdze ~zakupu~ ryb powinny być .udokumen-.,'·' " 
, " towane >· rachunkami, Rac-bJ,łdek,' powinien 'za .. ,· ,-t 

wierać: ,, - " '.,.' ".,.- " , ~ ...... : 
.: 1) .. na~wEl: 'fiFm'y ' ~imię i nazwisko) , dos:tawcyr},? 

/ 

1:0 : zobowi~z-ap.ia<;łt pOdatk,o,wycł\' obowiązków <lo-
. ty:cz'~tych . pro_wadzenia ksiąg; sk~adania 'zeznpń ' 

pódatkowych,' miesięcz·nych dek4łracji ' o » brocie 
i doch'odzie oraz ?pła~aniazallczek niiesięc;znysh. 
na podat~i obrotowy i dochodowy."; . ' 

I • , 
~ .. \!;;.. ~. ~Ą 

.,. , ,~.... cI, 
; . '.....1 , 

(, 

2} dokładny adres dQstąwcy;" , ". ." ,' , . . \ 

. , ,3): datę, , ' . _" '( . 
• ,J 4)' n umer kolejny .racbjunku, 

5} nazw:ę ,firmy" (~mię ' i haZWlskO)~akuP~ią-: .... / 
cego, 

• 
'" 

-' ,... "" . , ( ~ 

\ 
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6) dokładny adres zakupującego, 
7) oznaczenie rodzajów ryb, 
8) ilość i cenę jednostkową każdego rodza­

ju ryb, 
9) ogólną sumę należności, 

10) podpis dostawcy. 
5. Ryczałt wynosi 30io od wartości zakupionych 

ryb. Ryczałt oblicza podatnik ~a podstawie 
danych wynikających z k~ięgi zakupu ryb 
i wpłaca w ratach miesięcznych do dnia 7 każ­
dego miesiąca za miesiąc ubiegły, ' przedsta~ 

Wiając równocześnie organowi finansowemu 
księgę zakupu ryb celem potwierdzenia pra­
widłowości obliczenia i wpłaty ryczałtu. 

6. Jeżeli podatnik opłacający ten ryczałt osiąga 
również dochody z innych żródeł przychodów, 
przy opodatk~waniu podatkiem dochodowym 
nie bierze się pod 'uwagę dochodów osiągnię­
tych ze sprzedaży ryb, opodatkowanych odrę b­
nym;ryczałtem. 

' 'l. ,W 'razie niezłożenia lub nieuwzględnienia 

wniosku o opodatkowanie sprzedaży ryb od-

Poz. 67, 68 i 69-

rębnym ryczałtem, świadczenia w zakresie 
sprzedaży ryb podlegają opodatkowaniu po­
datkami obrotowym i dochodowym, ' łącznie 
z pozostałymi świadczeniami wykonywanymi 
przeż podatnika, na zasadach ogólnych lub w 
formie ryczałt,u, w zależności od tego, jak są 
opodatkowane te pozostałe świadczenia." 

~ 2. 1. W stosunku do podatników wykonujących świad­
czenia w zakresie sprzedaży ryb termin określony w § 16a 
ust. 3 przesuwa się w roku podatkowym 1968 do ąnia trzy­
dziestego po dniu ogłoszenia rozporządzenia. 

2. Jeżeli na podstawie dotychczasowych przepisów po­
datnikom, o których mowa w ust. 1, został już ustalony na 
1968 r. ryczałt obejmujący również świadczenia w zakresie 
sprzedaży ryb, ryczałt ten na wniosek podatnika może być 
zmieniony, poczynając od miesiąca, w którym podatnik roz­
począł opłacanie odrębnego ryczałtu z tytułu sprzedaży ryb .. , 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dnien;t ogło­
szenia. 

Minister Finansów: w z. J. Kole 

63 
ROZPORZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU DROBNEJ WYTWÓRCZOSCI 

z dnia 1 kwietnia 1968 r. 

zmieniające rozpor~ądzenie w sprawie ,czasu trwania nauki ·rzemiosła. 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 2 lipca 1958 r. 
o nauce zawodu, przyuczaniu do określonej f>racy i warun­
kach zatrudniania młodocianych w zakładach pracy ora~ . 

o wstępnym staiu pracy (Dz. U.z 1958 r. Nr 45,poz. 226 
i z 1961 r. Nr 32, poz. 160) zarządza się, co następuje: -4 

§ 1. W rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu DrolJ~ 
nej Wytwórczości z dnia 17 marca 1964 r. w sprawie czasu 
trwani!l nauki rzemiosła (Dz. U. Nr 14, poz. 83) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2. Izba rzemieślnicza na wniosek stron może wyrazić 

zgodę na przedłużenie czasu trwania ńauki rzemio­
sła w celu umożliwienia uczniowi dokończenia nau­
kiw zasadniczej ,szkole zawodowej dla pracujących 

, -- do 12 miesięcy, a w innych uźasadnionych przy­
padkach, w szczególności w razie niepomyślnego wy­
niku egzaminu czeladniczego - do 6 miesięcy."; 

2) w wykazie czasu trwania nauki rzemioi?ła, stanowiącym 
załącznik do rozporządzenia, zmienia' . się czas , trwania 
nauki w niektórych rzemiosłac~, jak następuje: 

104. galwanizatorstwo , 36 mies. 

202. 'ceramika szlachetna 36 mies. 

203. garncarstwo 36 mies. 

310. ,tokarstwo w drewnie 36 mies. 

503. dziewiarstwo - ' 36 mies. 

505. hafciarstwo 36 mies. 

510. tkactwo artystyczne 36 mies. 

810. studniarstwo 36 mies. 

§ 2. Umowy o naukę rzemiosł, o których mowa w § ,t' 
pkt 2, zawarte przed dniem wejścia w życie rozporządzenia, 
strony dostosują w terminie 3 miesięcy od dnia weJscla w 
życie rezporządzenia w zakresie czasu trwania 'nauki do 
przepisów niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w zycie z dniem ogłoszenia. 
. \ 

Przewodniczący Komitetu probnej Wytwórczości: 
W. Lechowicz. 

69 
OSWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 9 kwietnia 1968 r:. 

w sprawie przystąpienia_ Burundi do Konwencji o MiędJ:ynarodowym lotnictwie cywilnym oraz do Układu o tranzycie 
międzynarodowych służb powietrznych, podpisanyc1tw Chicago 'dnia 7 grudnia 1944 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z art. 92 
. Konwencji o międzynarodowym lotnictwie cywilnym (Dz. U. 

z 1959 r. Nr 35, pozl -2:12) oraz z art. , VI Układu o tranzycie 
międzynarodowych ' służb powietrznych (Dz. U. z 1959 r. Nr 35, 
poz. 213), podpisanych w Chicago dnia 7 grudnia 1944 r., 
Rząd Republiki Burundi notyfikował dnia 19 stycznia 1968 r • . 

)' 

Rządowi Stanów · Zjednoczonych przystąpienie do powyż. 
szych aktów . 

Konwent ja oraz Układ w stosunku do Burundi weszły 
VI zycie; dnia 18 lutego 1968 r. 

Minister Spraw Zagraniczn:-.ch: w z. J~ Y{.iniewicz 


